
UCHWAŁA NR 414/XXVIII/2017
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu Pobytu zwanym Dziennym Domem Seniora

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm.), art..51, art.97 ust. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj.Dz. U. 
z 2016r., poz.930 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 399/XXVII/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu zwanym dziennym Domem 
Seniora §10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów

Barbara Kornatowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1966


		2017-02-28T13:49:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




